
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SCU 1 S

I II III IV V VI Punkte

11 4 16

25

9
14
18
25

9
15
21

12
16
22

Auszeit

Ende
10:08

B  MTV Lingen R

I II III IV V VI Punkte

2 6 8

14

╳
10

8
12

9
14

Auszeit

14:24

S
A
T
Z

2

Start
10:11

B  MTV Lingen S

I II III IV V VI Punkte

2 8 4

10

7
10

8 9
Auszeit

9:21

Ende
10:19

A  SCU 1 R

I II III IV V VI Punkte

12 13 16

25

╳
14
19
24

9
16
22
25

12
18
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BereichsQuali U13w Turnier 5
Frauen

A  SCU Emlichheim 1 vs. MTV Lingen B

Spiel 2 23.11.2025 10:00 Uhr

Vechtetalhalle
49824 Emlichheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SCU 1 5/6

4 Stroeve, Leni X

11 Hussein, Ain X
12 Fischer, Nika X
13 Kortman, Leni X
16 Kremer, Ida X

A  Libero

A  Offizielle

T Lehmann, Michael

C

B  MTV Lingen 4/6

2 Arfeen, Leen X

4 Abel, Valeria X
6 Gorovoj, Lisa X
8 Müller, Nea X

B  Libero

B  Offizielle

T Greving, Inge E

CT Wichmann, Sophie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SCU 1 MTV Lingen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 8 14 0 0 1
0 0 1 25 2 8 10 0 0 1

3

0 0 2 50 16 24 0 0 2
Start: 10:00 Ende: 10:19 Dauer: 0:19

Sieger: SCU Emlichheim 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 wortelen, sarah 1

2 beckmann, luna 2

Schr. wieking, janna
Assist. ewert, malou

Dokument erstellt: 23.11.2025 10:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


