

Aufstellung		Aufschlagfolge		Satz 1						Satz 2		Satz 3					
		Startaufstellung		SCU 1			MTV Lingen			Satz 1		MTV Lingen			SCU 1		
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielernr.		Start 10:00		Ende 10:08		Start 10:11		Ende 10:19		SCU 1			R		
		Spielstand		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagrunden		11	4	16				25	2	6	8				14
		Aufschlagrunden		9	14	15	12	16	22		10	8	12	9	14		14:24
		Aufschlagrunden		18	21						7	10	8	9			Auszeit
		Aufschlagrunden		25							10						Auszeit

(A) SCU 1	5/6	(B) MTV Lingen	4/6
4 Stroeve, Leni	X	2 Arfeen, Leen	X
11 Hussein, Ain	X	4 Abel, Valeria	X
12 Fischer, Nika	X	6 @ Gorovoj, Lisa	X
13 Kortman, Leni	X	8 Müller, Nea	X
16 @ Kremer, Ida	X	(B) Libero	
(A) Libero		(B) Offizielle	
(A) Offizielle		T Greving, Inge	E
T Lehmann, Michael		CT Wichmann, Sophie	E

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	wortelen, sarah	1	
2	beckmann, luna	2	
		Schr.	wieking, ianna
		Assist.	lewert, malou